

7000402 HIGHWAY SIGNING
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Dan Hurtado
850-414-5203
dan.hurtado@dot.state.fl.us

Comments: (Internal 6-4-20)

Who is the "Specialty Engineer" in this instance?

Response:

Dan Hurtado
850-414-5203
dan.hurtado@dot.state.fl.us

Comments: (Internal 6-4-20)

Thank you, Derek. Typically, a Specialty Engineer is someone hired by the Contractor to design something which is not provided in the Plans. This is usually things like bridge bearings, scaffolding, alternative Maintenance of Traffic configurations, etc. For the case of a DMS sign housing, who is the Specialty Engineer? Is a Specialty Engineer needed to complete the design?

Response:
